Die lune intitulata secunda mensis ianuarii anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XIIIⁱ. prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in dicta domo sua Valencie, contulit tonsuram Francisco Vilar, filio Laurencii Vilar, ville Burriane, diocesis⁷⁴⁷ Dertusensis, de licencia sui diocesani.

Die mercurii intitulata undecima mensis ianuarii anno predicto .M^o.CCCC^o. XIII^o. prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, ad presen-

¶⁷⁴⁵ Gil de Molina (segle XV). Escuder. Documentat en 1437 (AGFDV, *Expòsits*, II-8/32, f. 10r). ¶⁷⁴⁶ Andreu Tello (segles XIV-XV).

Pintor documentat entre 1401 i 1404 (MOCHOLÍ ROSELLÓ, *Pintors...*, p. 589). ¶⁷⁴⁷ Esborrat: *Valencie*.

tacionem religiosissimi fratris Vincencii Ferrarii, magistri in sacra pagina, ordinis predicatorum, super hoc facultatem a domino nostro Papa habentis, infrascriptis scolaribus contulit tonsuram:

Martino de Burgos, diocesis Burgensis, filio Francisci Pereç, de Castroxereç.
Poncio Celler, ville d'Alacant, diocesis Cartaginensis.

Johanni del Barco, diocesis Abulensis, filio Johannis Sancii, *del Barco*.

Die veneris intitulata .XIII. mensis ianuarii dicti anni prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Johanni Bosquet, filio Bernardi Bosquet, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die lune intitulata .XVI. mensis ianuarii anni predicti prefatus dominus frater Johannes, episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Petro de Lucenbor de Roures, filio Blasii de Roures,⁷⁴⁸ notarii, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Eciam Francisco Jacobi et Miquaeli Jacobi, filiis Francisci Jacobi, notarii, civitatis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis.

¶^{146v} Die veneris intitulata .XX. mensis ianuarii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Guillermo Solerii, filio Guillermi Solerii, Sancti Mathei, diocesis Dertusensis, de licencia sui dioecesani, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die sabati intitulata prima mensis febroarii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Alfonso Pa e aygua, filio Martini Pa e aygua, diocesis Cartaginensis, de licencia sui dioecesani.

Die sabati intitulata .XI. mensis febroarii anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XIIIⁱ. prefatus dominus frater Johannes, episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, contulit tonsuram Dionisio Aymerich, filio Petri Aymerich, habitatoris Eviçe, diocesis Terraconensis, literato et de legitimo matrimonio procreato, de licencia sui dioecesani cum eius litera ut in forma.